
(49000418) LEÓN FELIPE

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:28

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 78

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 9

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

310062

310448

65748

81541

311056

735664

399044

289917

BLANCO FERNÁNDEZ, RAFAEL

COBREROS MARTÍN, SERGIO

DE LA FUENTE ALDONZA, SELENE

FERNÁNDEZ PUENTE, CHRISTIAN

GALLEGO ÁLVAREZ, ASIER MIGUEL

GARCÍA VEGA, AARÓN

GUERRERO SANTO TOMÁS, ADRIÁN

LOPEZ GARCIA, INES

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

397280

99944

283475

648640

653862

858883

245293

UGIDOS CEPEDA, ÁLEX

BLANCO ALONSO, VEGA

CAMPO NÚÑEZ, ENZO

CRAQUI CONDE, CHRISTIAN

FERNÁNDEZ BENAVIDES, CARMEN

FRAILE MATEOS, FERNANDO

MOJENA CAÑIBANO, GUILLERMO

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49005891 ) MEDALLA MILAGROSA

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000391 ) LOS SAUCES

( 49000391 ) LOS SAUCES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

760596 RODRIGUEZ HERNANDEZ, NAARA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000418 ) LEÓN FELIPE       

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

292340

550389

551169

276626

703341

885504

554072

551013

400104

41087

946486

535427

555613

514642

654865

554061

1925

540242

545714

541238

537242

550653

826616

637298

248213

489018

ALCEDO LÓPEZ, ÓSCAR

ALONSO MARTÍNEZ, IZAN

ALVAREZ DIEZ, CARLA

ANTONOV MIROSLAVOV, MAXIM

BAQUERO PEÑÍN, SHASSKIA

BARAJAS DONADO, ARIADNE

BEATO CLEMENTE, NATALIA

BLANCO VARA, ALICIA

CAGIDE PEÑA, ILIAN MAILEN

CASTRO BLANCO, LEIRE

CORTÉS BEDOYA, JERÓNIMO

ESTEBAN CORDERO, ERIKA

FADL     , SARA

FIDALGO PRADA, RAÚL

FUENTE VILLAR, RAÚL

GANDARILLAS FERNÁNDEZ, PAULA

GARCÍA MARTÍNEZ, CLAUDIA

GARCIA POSADA, LAURA

GARCÍA STEFANOF, DIEGO ANTONINO

GARCÍA TESÓN, DANIELA

GOMEZ PEREZ, YAIZA

GONZALEZ FIDALGO, LARA

HERNÁNDEZ VALBUENA, VALLE

HERNANSANZ MONZÓN, CARLA

HIDALGO GRUÉ, NOA

JIMÉNEZ PÉREZ, AINARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 56Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49007383 ) CRA VALLE DE VALVERDE

( 49007383 ) CRA VALLE DE VALVERDE

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49007279 ) CRA SAN PELAYO

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49007620 ) EL PINAR

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

536939

289831

408879

551617

550358

731524

544574

367736

907233

682053

556469

685298

682410

41641

311189

554062

691877

241853

537178

640250

236214

343437

641675

34939

1628

537261

JUÁREZ MIELGO, SAMUEL

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALICIA

MAZON MIGUELEZ, VALERIA

MUÑOZ FERNÁNDEZ, DIEGO

NAVIA MARQUÉS, LUCÍA

NIETO VÁZQUEZ, XANA

NISTAL TURIEL, ÁNGEL

NUEVO HERNÁNDEZ, DIANA

NÚÑEZ LÓPEZ, DANIEL

OUTHAMI     , LAHCEN

PELÁEZ CASO, SOFÍA

PERERIA FERNANDEZ, MARIA

PÉREZ TOSTÓN, LAURA

PERNÍA RUBIO, VICTOR

PINTO FIDALGO, SANDRA

POSADO SÁNCHEZ, ALICIA

POZUELO FERNANDEZ, MIREIA

PRIETO PEREZ, AMANDA

RODRÍGUEZ BARRERA, MANUEL

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, VÍCTOR

RODRÍGUEZ GARCÍA, VERA

RODRÍGUEZ RAMOS, ALEJO

RODRIGUEZ VEGA, PAULA

SAN MIGUEL QUEIRO, IKER

SANTOS SAKAGUCHI, ARISA

SILVA FERNANDEZ, MARIO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 56Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49007371 ) CRA VÍA DE LA PLATA

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007371 ) CRA VÍA DE LA PLATA

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49000339 ) LOS SALADOS

( 49007218 ) CRA TRES RÍOS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49007620 ) EL PINAR

( 49007620 ) EL PINAR

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49007620 ) EL PINAR

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

884461

554100

526478

142630

UCERO COYA, ROSALÍA

VARA FLÓREZ, INÉS

VILCHEZ PAREJA, AINHOA

ZAHOURI     , YASMINA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 56Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006512 ) BUENOS AIRES

( 49006251 ) LAS ERAS

( 49000339 ) LOS SALADOS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

149623

313906

281724

603064

CHARRO NAPIRCA, ALEJANDRO

FOUAD     , ADAM

FRAILE SEVIL, STEPHANIE CAROLINA

FIERARU     , FLORENTINA VANESA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49007619 ) LOS SALADOS

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49007553 ) TIERRA DE CAMPOS

( 49000388 ) SAN VICENTE DE PAÚL

( 49000391 ) LOS SAUCES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

384269

458952

BARRERO ESCUDERO, ÁLVARO

LORENZO GONZALEZ, MANUEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

LEÓN FELIPE (49000418) - BENAVENTE (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000418 ) LEÓN FELIPE

( 49000376 ) VIRGEN DE LA VEGA

( 49000391 ) LOS SAUCES

Centro de Matriculación


